



OAT AVOINE DRINK SANS GLUTEN

Info Oat avoine drink sans gluten

Description

Avoine sans gluten drink, la première boisson avoine certifiée sans gluten. Une source de fibres, sans sucres ajoutés, mais aussi une boisson appréciée par des végétariens et végétaliens pour ses qualités gustatives et nutritionnelles.

Utilisation

Une boisson 100% avoine garantie sans gluten, idéale à tout moment de la journée, y compris pour réussir une délicieuse cuisine végétale aussi bien salée et sucrée.

Ingrédients

eau, AVOINE* sans gluten 11,5%, huile de tournesol*, sel marin.
*issu de l'agriculture biologique

Emballage

1000 ml.

Produit issu de l'agriculture biologique

100 % des ingrédients agricoles sont issus de l'agriculture biologique.



AB



VEGAN



SANS GLUTEN



COELIAQUE



SOURCE DE FIBRES



SANS SUCRES

AJOUTÉ



PAUVRE EN

SEL



FAIBLES TENEUR EN GRAISSES

SATURÉES



TETRA

Analyse nutritionnelle

Valeurs nutritionnelles moyennes pour

	g/100ml	portion 200ml	%RI	RI
Énergie	178 kJ	356 kJ		
	42 kcal	84 kcal	4.00	2000 kcal
Graisse	0.8 g	1.6 g	2.00	70 g
dont acides gras saturés	0 g	0 g	1.00	20 g
dont acides gras mono-insaturés	0.2 g	0 g		
dont acides gras polyinsaturés	0.4 g	0.8 g		
Glucides	7.7 g	15 g	6.00	260 g
dont sucres	4.5 g	9.0 g	10.00	90 g
Fibre	0.7 g	1.4 g		
protéines	0.7 g	1.4 g	3.00	50 g
Sel	0.09 g	0 g	3.00	6 g

RI: Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

Info allergènes

Ingrédients



eau, AVOINE* sans gluten 11,5%, huile de tournesol*, sel marin.

* = issu de l'agriculture biologique

Le produit peut contenir des traces de:

Fruits secs oléagineux & Soja

Info pro

Conditionnement carton:	10 x 1000ml
Code article	41339000
Code barre article	 5 411788 047258
Code barre carton	 5 411788 068116
Unités / palette:	750
Cartons/palette	75
Cartons/couches	15
Couches/palette	5
Intrastat code	22029915
Poids net unité de vente	1040g
Dimensions net unité de vente	d: 70 - w: 74 - h: 210
Poids net carton	10.40kg
Poids brut carton	10.87kg
Dimensions net carton	d: 370 - w: 160 - h: 220
Marque	?